L'attestazione di copia conforme é allegata al presente documento

MIUR - Ministero dell'Istruzione dellUniversita e della Ricerca
AOOQDPIT - DIPARTIMENTO PER IL SISTEMA EDUCATIVO DL ISTRUZIONE E
FORMAZIONE
REGISTRO DECRET! DIPARTIMENTALI
Prot. n. 0000418 - 21/03/2018 - REGISTRAZIONE

Titolario: 02.03.08
VIR

i

o Woaitero Aot Stprrone, dold” 5D v vieriedes e deltber Reorcu

W{///éﬁ/ﬂ///x%«% o itileer et A (/ﬂﬂ///rmmf//ﬁ

4 ;//..ﬂ o mends sealinibii € Ay srtbelinitesre el seste e aeosde ot Gt se

_‘(/-Z}'mm/m Jener //(’

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Decreto legislativo 9 novembre 2007, n. 206 di attuazione della direttiva
2005/36/CE, come modificato dal Decreto legislativo 28 gennaio 2016, n. 18;

VISTO il proprio decreto 1 marzo 2018, prot. n. 266 con il quale il titolo di formazione
professionale del prof. Alessio PAVONE, nato ad Atri (Teramo) il giorno 18 aprile
1991, & stato riconosciuto abilitante per I'esercizio in ltalia della professione di
docente nelle scuole di istruzione secondaria per le classi di concorso A24 - Lingue e
culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di | grado (SPAGNOLO) e A25
— SPAGNOLO, seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado;

ACCERTATO che nel dispositivo del decreto di cui trattasi sono stati indicati,
erroneamente, it numero, il luogo e la data di conseguimento del titolo di abilitazione

allinsegnamento dell'interessato;
VISTA la richiesta di rettifica formulata dall'interessato;

RITENUTA, pertanto, la necessita di rettificare il provvedimento;

DECRETA

1 — La parte del dispositivo del decreto direttoriale 1 marzo 2018, n.266, in cui sono
stati indicati il numero, il luogo e la data in cui & stato conseguito il titolo di
abilitazione all'insegnamento dell'interessato  prof. Alessio PAVONE & cosi

rettificata:

a) “University of Durham” anziché “University of Portsmouth”, e “conseguito in
data 30 giugno 2016” anziché ‘rilasciato in data 12 gennaio 2017"
b) Qualified teacher status - QTS n. 1648873 anziché n. 1587173.

2 —|l decreto cosi rettificato dispiega efficacia dal 1 marzo 2018.

IL DIRETRORE
Maria Assu Palermo

AD




